
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЕМЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2024 года № 746                                                           г. Новоузенск

О признании утратившим силу решения Собрания 
Новоузенского муниципального района от 4 октября 2007 года 
№ 298 «Об организации мест проведения публичных мероприятий и 
массовых акций на территории Новоузенского муниципального района»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  19  июня  2004 г.  N 54-ФЗ
"О  собраниях,  митингах,  демонстрациях,  шествиях  и  пикетированиях",  на 
основании  Устава  Новоузенского  муниципального  района  Саратовской 
области, Собрание Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Собрания
Новоузенского  муниципального  района  от  4  октября  2007  года
№ 298 «Об организации мест проведения публичных мероприятий и массовых акций 
на территории Новоузенского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

     Председатель Собрания Новоузенского
                муниципального района                                                   Д.А.Дорофеев


